

# coop

LEGALÁBB

# 20%

10.-11. oldal

Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.  
2023. szeptember 21 - október 04-ig

**TARTÓS ÁRCSÖKKENÉS**  
papír // higiénia // kozmetika // vegyi márkánál



Frisset, finomat,  
kedvező áron!



Csirkecomb farrésszel\*  
előhűtött

HÉTVÉGI AJÁNLAT  
2023. 09.21 - 09.23

**799** Ft/kg



Csirkecomb egész\*\*  
előhűtött

HÉTVÉGI AJÁNLAT  
2023. 09.28 - 09.30

**999** Ft/kg



Sertéslapocka\*\*  
1799 Ft/kg

HÉTVÉGI AJÁNLAT  
2023. 09.21 - 09.23

COOP KLUB ÁR:  
**1699** Ft/kg



Sertéskaraj csontos\*\*  
1899 Ft/kg

HÉTVÉGI AJÁNLAT  
2023. 09.28 - 09.30

COOP KLUB ÁR:  
**1799** Ft/kg

\*Ajánlatunk csak a vágott baromfit értékesítő üzleteinkben érvényes.

\*\*Ajánlatunk csak a tökéhest értékesítő üzleteinkben érvényes.

coop

Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.

## HÜSÉGÉT MEGJUTALMAZZUK!

4999 Ft/db  
**3999 Ft/db**  
+10 pont

2999 Ft/db  
**2399 Ft/db**  
+10 pont

5999 Ft/db  
**4399 Ft/db**  
+10 pont

Ariel Color 2, 4 l-es folyékony mosószer, vagy Ariel Color 2, 475 kg-os mosópor, vagy Ariel Color All in 1 3l db-os mosókapszula

Lenor Spring Awakening duo 2x1230 ml-es öblítő, vagy Lenor Sensitive Cotton Fresh duo 2x925 ml-es öblítő, vagy Lenor Gold Orchid duo 2x925 ml-es öblítő

Jar Platinum Lemon 85 db-os mosogatókapszula

4999 Ft/db  
**2799 Ft/db**  
+10 pont

1999 Ft/db  
**1599 Ft/db**  
+5 pont

2999 Ft/db  
**1899 Ft/db**  
+5 pont

Tchibo Family 1 kg-os őrölt kávé

Jar Citrom duo 2x900 ml-es mosogatószert, vagy Jar Tea Tree&Mint duo 2x900 ml-es mosogatószert

Old Spice Whitewater 675 ml-es tusfürdő, vagy Old Spice Whitewater 250 ml-es deo spray

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db pontot adunk!

Pontgyűjtési időszak: 2023. szeptember 14. - október 11.

Beváltási időszak: 2023. szeptember 14. - október 22., illetve a készlet erejéig

A promóció a készlet erejéig érvényes, az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. által ellátott coop üzletekben.

A feltek illusztrációk. A termékek illata és csomagolása eltérhet a bemutatottaktól. Árának az átlát tartalmazza.

A promóció szervezője: Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. (3527 Miskolc, Főúti u. 11-13.)

További részletek a [www.eszakkkeletcoop.hu](http://www.eszakkkeletcoop.hu) weboldalon.

# HÉTVÉGI AJÁNLAT

SZEPTEMBER 21-TŐL 23-IG!



Abauj vödörös tejföl  
mini abc szuper  
20%  
800g 1124 Ft/kg

**899** Ft

SZEPTEMBER 28-TŐL 30-IG!

Nádudvari tejföl  
abc szuper  
20%  
700g 1141 Ft/kg

**799** Ft





Sága Fini-mini  
dinoszaurusz  
abc szuper  
panírozott csirke mellhús  
gyf.  
500g 3398 Ft/kg

**1699 Ft**



Gallo  
töltött hús-golyó  
szuper  
Kijevi mártással  
Zöldborsmártással  
gyf.  
600g 2498 Ft/kg

**1499 Ft**



Coop Gyorsan kész  
Rántott csirkemell filé  
abc szuper  
gyf.  
800g 2499 Ft/kg

**1999 Ft**



GYORSAN KÉSZ  
Rántott sertéskaraj  
600g

Coop Gyorsan kész  
Rántott sertéskaraj  
abc szuper  
gyf.  
600g 2665 Ft/kg

**1599 Ft**



Mirelite zöldségkeverék  
szuper  
Franciasaláta  
Mexikói gazdagdon  
gyf.  
400g 1498 Ft/kg

**599 Ft**



Mastergood  
szuper  
Western csirke nuggets  
600g 2998 Ft/kg  
Rodeo csirkesteak  
700g 2570 Ft/kg

**1799 Ft**



Mécses  
műanyag tetővel  
mini abc szuper  
70mm  
1db

**149 Ft**



Mécses üveg  
mini abc szuper  
135mm  
1db

**179 Ft**



Mécses üveg  
mini abc szuper  
205mm  
1db

**449 Ft**



Mécses üveg  
mini abc szuper  
245mm  
1db

**799 Ft**



Szalmakoszorú  
selyemvirággal  
mini abc szuper  
15cm  
1db

**999 Ft**



Toboz koszorú  
mini abc szuper  
20cm  
1db

**1499 Ft**



Toboz koszorú  
mini abc szuper  
30cm  
1db

**1999 Ft**



*Mindenszentek*



Szavanna tál  
abc szuper  
20cm  
1db

**379 Ft**



Mécses gázgyújtó  
mini abc szuper  
1db

**299 Ft**



Nádudvari  
Debreceni kolbász  
abc szuper  
Csemege  
szuper  
Csipős  
300g 3330 Ft/kg

**999** Ft



Coop Bécsi virsli  
abc szuper  
sertéshúsból  
300g 3330 Ft/kg

**999** Ft



Gierlinger Prémium  
bacon kocka  
abc szuper  
250g (4x62,5g) 2996 Ft/kg

**699** Ft  
2796 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:



Pickolino virsli  
abc szuper  
Klasszikus  
szuper  
Sajtos  
280g 3568 Ft/kg

**999** Ft



Sága Füstli  
abc szuper  
Klasszikus  
Sajtos  
szuper  
BBQ  
350g 2569 Ft/kg

**899** Ft



Finonimo Torrero szalámi\*  
4990 Ft/kg abc szuper

**499** Ft/10dkg



Pápai disznósajt\*  
2990 Ft/kg abc szuper

**299** Ft/10dkg



Pápai Eszterházy sonka\*  
4890 Ft/kg szuper

**489** Ft/10dkg



Pápai Füstölt bordaporc\*  
2990 Ft/kg abc szuper

**299** Ft/10dkg



Pásztor-Hús Erdélyi szalonna\*  
3590 Ft/kg abc szuper

**359** Ft/10dkg



Pásztor-Hús kolozsvári füstölt  
szalonna\*  
3590 Ft/kg szuper

**359** Ft/10dkg



Coop sajtos baromfi párizsi\*  
1290 Ft/kg mini abc szuper

**129** Ft/10dkg



Finonimo baromfi lecsókolbász\*  
1790 Ft/kg mini abc szuper

**179** Ft/10dkg



Kométa Útravaló felvágott\*  
Zala  
2690 Ft/kg szuper

**269** Ft/10dkg



Kométa Útravaló felvágott\*  
Soproni  
Sajtos sertéspárizsi  
2990 Ft/kg abc szuper

**299** Ft/10dkg



Pick kenőmájas\*  
Klasszikus abc szuper  
Sülthagymás szuper  
2390 Ft/kg

**239** Ft/10dkg



Pick Tavasz felvágott\*  
3990 Ft/kg abc szuper

**399** Ft/10dkg

# Spóroljon



Abaúj ESL tej  
mini abc szuper  
1,5%  
1l  
379Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**349** Ft/db



Zott Belriso tejberiz  
abc szuper  
Vanília ízű  
Csokoládé  
200g  
1295 Ft/kg  
259Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**199** Ft/db  
995 Ft/kg



Minden nap  
frissfölg  
abc szuper  
20%  
315g 949 Ft/kg  
299Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**269** Ft/db  
854 Ft/kg



Mizo  
szeletelt sajt  
szuper  
Füstölt trappista  
Trappista  
100g 6990 Ft/kg  
699Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**599** Ft/db  
5990 Ft/kg

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Abaúj kefir,  
natúr joghurt  
abc szuper  
315g 949 Ft/kg

**299** Ft



Abaúj  
Kaukázusi kefir  
abc szuper  
450g 731 Ft/kg  
329Ft

COOP KLUB ÁR:  
**299** Ft  
664 Ft/kg



Abaúj Rögös túró  
mini abc szuper  
félzsíros  
450g 2220 Ft/kg  
999Ft

COOP KLUB ÁR:  
**899** Ft  
1998 Ft/kg



Abaúj  
Bársonyföl  
abc szuper  
20%  
315g 1267 Ft/kg

**399** Ft



Abaúj kakaós tej  
abc szuper  
450ml 887 Ft/l

**399** Ft



Abaúj  
tevaj  
abc szuper  
100g 3990 Ft/kg

**399** Ft



Coop Jó nekem!  
Laktózmentes  
trappista sajt  
szuper  
350g 5140 Ft/kg

**1799** Ft



Nádudvari  
tehéntúró  
mini abc szuper  
Félzsíros  
szuper  
Fitness sovány  
250g 1996 Ft/kg

**499** Ft



Magyar tejföl  
mini abc szuper  
20%  
330g 1512 Ft/kg

**499** Ft

Növényi zsírt/olajat tartalmaz.



Rama  
margarin  
abc szuper  
Classic  
szuper  
Vajas íz  
225g 2218 Ft/kg

**499** Ft



Vénusz  
sütőmargarin  
abc szuper  
250g 1596 Ft/kg

**399** Ft

# főbbet!



**Nádudvari réteges krémjoghurt szuper**

Fitness Erdei gyümölcs  
Fitness Meggyes vaníliás  
Áfonyával  
Kajsziarackkal  
180g 1272 Ft/kg  
**229Ft**

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**199** Ft/db  
1106 Ft/kg



**Milli krémtúró mini abc szuper**

Vaníliás  
Vaníliás-mazsolás  
abc szuper  
Kekszes szuper  
Túrógombóc  
90g 3100 Ft/kg  
**279Ft**

3 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**239** Ft/db  
2656 Ft/kg



**Pöttyös tejsüti mini abc szuper**

Csokis  
Tejes  
28g  
szuper  
Tejes  
0% hozzáadott  
cukorral  
20g  
**179Ft**

3 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**159** Ft/db

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



**Mizo Túró Rudi szuper**  
Natúr túródesszert  
5x2x15g 4660 Ft/kg  
0% hozzáadott cukor  
5x30g 4660 Ft/kg

**699** Ft



**Pöttyös mini abc szuper**

Guru karamellás túródesszert 38g  
Óriás Túró Rudi natúr étbevonóval  
51g 5275 Ft/kg  
abc szuper  
0% hozzáadott cukorral 35g  
szuper  
0% hozzáadott cukorral  
brownie-ízű 35g

**269** Ft



**Mizo Tejütazó szuper**  
Eperízű tej  
Kakaó  
315ml 1108 Ft/l

**349** Ft



**Danone Oikos krémjoghurt szuper**  
abc szuper  
Stracciatella ízű szuper  
Keksz ízű  
4x125g 1398 Ft/kg

**699** Ft



**Mizo vajkrém szuper**  
Magyaros  
Natúr  
200g 3495 Ft/kg

**699** Ft



## HÉTINDÍTÓ AJÁNLAT

SEPTEMBER 25-től 26-ig



**Talléros kenhető, félszíros ömlesztett sajt mini abc szuper**

Natúr  
abc szuper  
Csipőpaprikás  
Sonkás  
100g 1990 Ft/kg

**199** Ft

OKTÓBER 02 - 03-ig



**Kaiser szalámi abc szuper**

Paprikás  
Csemege szuper  
Jalapenos  
75g 7987 Ft/kg

**599** Ft



**Coop puszedli  
mini abc szuper**  
Gyümölcsös töltelékekkel  
étszokoládés bevonóval  
200g 2995 Ft/kg

**599 Ft**



**Coop  
Ószi barack befőtt  
mini abc szuper**  
Felezett, hámozott  
820/470g 1913 Ft/kg  
899Ft

**COOP KLUB ÁR:  
799 Ft**  
1700 Ft/kg



**Univer  
gulyáskrém  
abc szuper**  
Csemege  
szuper  
Csipős  
160g 3306 Ft/kg  
529Ft

**2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!  
499 Ft/db**  
3119 Ft/kg



**Globus  
ketchup  
Mindennapi  
csemege  
abc szuper**  
450g 1998 Ft/kg

**899 Ft**



**Globus  
Könnyed  
majonéz  
abc szuper**  
451g 1993 Ft/kg

**899 Ft**



**Coop Torma  
abc szuper**  
ecetes, reszelt  
200g 2245 Ft/kg

**449 Ft**



**Dawtona  
sürtett  
paradicsom  
abc szuper**  
28-30%  
80g 3238 Ft/kg

**259 Ft**



**Europasta  
Durum-mix  
szárított szta  
abc szuper**  
Spagetti  
500g 798 Ft/kg

**399 Ft**



**Knorr szósz  
abc szuper**  
Bolognai  
szüper  
Milánói  
400g 2748 Ft/kg

**1099 Ft**



**Delikat  
leveskocka  
abc szuper**  
Tyúkhúsleves  
szüper  
Zöldségleves  
200g 4495 Ft/kg

**899 Ft**



**Delikat  
ételízestő  
mini abc szuper**  
1kg

**1999 Ft**



**Delikat  
ételízestő  
mini abc szuper**  
Klasszikus  
75g 5320 Ft/kg  
**abc szuper**  
Csirkés ételkehez  
55g 7255 Ft/kg  
szüper  
Csökkentett só tartalmú  
65g 6138 Ft/kg

**399 Ft**



**Kotányi  
fűszerkeverék  
mini abc szuper**  
Fasírt  
25g  
Sült oldalas  
40g  
Fűszersó  
Magyaros sülték  
40g

**299 Ft**



**LoveDiet  
kókuszolaj  
szüper**  
1l

**1999 Ft**



**Orsi  
baromfikrém  
abc szuper**  
Csirkemájjal  
Libamájjal  
50g 4980 Ft/kg

**249 Ft**



**Luxus tonhal  
törzsdarabok  
szüper**  
Növényi olajban  
185/140g 6421 Ft/kg

**899 Ft**



**Lucullus fűszersó  
abc szuper**  
Ropogós  
csirkefalatok  
40g

**179 Ft**

LEGYEN TIÉD A NYERŐ MOSOLY!

Hey-Ho  
abc szuper  
25%  
Körte, Ószibarack  
Piros multivitamin  
1l

**539 Ft**



## NYERJ AZ ÉSZAK-KELET PRO-COOP ZRT. ÁLTAL ELLÁTOTT ÜZLETEKBEN!

Vásárolj a játék időtartama alatt egyszerre legalább 2 db HeyHo 1 literes, 20-25%-os gyümölcsitalt az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. által ellátott üzletekben, és nyerj **50.000 Ft értékű eMAG ajándékkutalványt!**

A vásárlást igazoló blokk AP kódját, és a vásárlás időpontját töltsd fel a [www.heyhojatek.hu](http://www.heyhojatek.hu) oldalra! Kérjük, őrizd meg a blokkod!

A játék időtartama:  
**2023.09.15 - 2023.10.14.**  
További részletek, játékszabályzat:  
[www.heyhojatek.hu](http://www.heyhojatek.hu)

NYEREMÉNY:  
1x



A nyeremény képe illusztráció.



Sir Morton tea  
mini abc szuper  
Earl Grey  
20x1,5g  
Erdei gyümölcs  
20x1,75g

**399 Ft**



Karaván  
örölt kávé  
mini abc szuper  
225g 3996 Ft/kg  
**899Ft**

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!  
**799 Ft/db**  
3551 Ft/kg



Karaván  
örölt kávé  
szuper  
900g 3332 Ft/kg

**2999 Ft**



Tchibo  
örölt kávé  
mini abc szuper  
Family  
abc szuper  
Extra strong  
250g 3596 Ft/kg  
**899Ft**

COOP KLUB ÁR:  
**799 Ft**  
3196 Ft/kg



Nescafe  
kávétalpor  
mini abc szuper  
3 in 1 classic  
10x17g 5288 Ft/kg  
abc szuper  
2in1  
10x8g 11238 Ft/kg  
3in1 barna cukorral  
10x16,5g 5448 Ft/kg  
Creamy latte  
10x15g 5993 Ft/kg

**899 Ft**



Paloma  
örölt kávé  
szuper  
Classic  
450g 3331 Ft/kg

**1499 Ft**



Omnia 3in1  
abc szuper  
Classic  
10x17,5g 3994 Ft/kg

**699 Ft**



Omnia  
örölt kávé  
mini abc szuper  
Classic  
szuper  
Evening  
koffeinmentes  
250g 4796 Ft/kg

**1199 Ft**

# Spóroljon



Naturaqua ásványvíz  
**mini abc szuper**  
 Szénsavas  
 Szénsavmentes  
**abc szuper**  
 Enyhe  
 1,5l 113 Ft/l  
**169Ft**

6 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**139** Ft/db  
 93 Ft/l



Hell energiatal  
**mini abc szuper**  
 Classic  
 A.I.  
 250ml 1196 Ft/l  
**299Ft**

3 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**239** Ft/db  
 956 Ft/l



XIXO Ice Tea  
**mini abc szuper**  
 Őszibarack  
**abc szuper**  
 Eper rooibos  
 1,5l 233 Ft/l  
**349Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**299** Ft/db  
 199 Ft/l

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Swiss Delavie  
 gyümölcsital  
**abc szuper**  
 Maracuja 1000C+D  
 Vegyes gyümölcs Kids  
 250ml 916 Ft/l

**229** Ft



Kubu itel  
**mini abc szuper**  
 Sárgarépa-málna-alma  
**abc szuper**  
 Multivitamin  
 szuper  
 Alma  
 0,3l 897 Ft/l

**269** Ft



Frutta Max  
 gyümölcszörp  
 szuper  
 Málna  
 Paw Patrol Meggy  
 0,5l 1998 Ft/l

**999** Ft



Apenta üdítőital  
**abc szuper**  
 Málna  
 Light Málna  
 Vitamixx eper-vörösfőnyra  
 1,5l 186 Ft/l

**279** Ft



Jana ásványvíz  
**abc szuper**  
 Baby,  
 Szénsavmentes  
 sportkupakkal  
 1l

**239** Ft



Coop Zero  
 gyümölcszörp  
 édesítőszerrel 50%  
**abc szuper**  
 Málnaízű  
 Narancsízű  
 0,7l 713 Ft/l

**499** Ft



Coca-Cola, Fanta  
**mini abc szuper**  
 Eredeti íz  
 Narancs  
 Zéró  
 2,25l 311 Ft/l

**699** Ft



Kinley üdítőital  
**abc szuper**  
 Gyömbér-rozmaring  
 Tonic citromfű  
 szuper  
 Gyömbér zéró  
 1,5l 299 Ft/l

**449** Ft



# főbbet!



**Borsodi dobozos sör mini abc szuper**  
0,5l 598 Ft/l  
**299Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**279 Ft/db**  
558 Ft/l



**Löwenbrau dobozos sör mini abc szuper**  
0,5l 558 Ft/l  
**279Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**259 Ft/db**  
518 Ft/l



**Dreher sör Gold mini abc szuper**  
0,5l 698 Ft/l  
**349Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**319 Ft/db**  
638 Ft/l



**Staropramen mini abc szuper**  
Világos sör szuper  
Praha világos sör  
0,5l 698 Ft/l  
**349Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**339 Ft/db**  
678 Ft/l



**Miller Genuine Draft sör abc szuper**  
0,33l 1209 Ft/l  
**399Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**349 Ft/db**  
1058 Ft/l

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



**Borsodi dobozos sör abc szuper**  
Bivaly Mester  
0,5l 738 Ft/l

**369 Ft**



**Rákóczi sör PET mini abc szuper**  
2l 500 Ft/l

**999 Ft**



**Jägermeister gyógynövény likőr abc szuper**  
0,2l 11995 Ft/l

**2399 Ft**



**Multy univerzális kendő abc szuper**  
3db 143 Ft/db

**429 Ft**



**Multy Aquablue mop felmosófej mini abc szuper**  
1db

**559 Ft**



**Whiskas száraz macskaeledel abc szuper**  
Junior kölyökmacskáknak csirkével  
Sterile felnőtt állatoknak csirkével  
800g 1999 Ft/kg

**1599 Ft**



**Glossy húzózáras szemeteszák abc szuper**  
40l  
15db 31 Ft/db

**469 Ft**

2023. SZEPTEMBER 14-től  
közel **400 termék**  
**árát csökkentettük**  
LEGALÁBB

# 20%

## TARTÓS ÁRCSÖKKENÉS

LEGTÖBB JÓL ISMERT

### PAPÍR HIGIÉNYIA

### KOZMETIKA VEGYI

márkánál

A megjelölt termékszám a super plusz boltkategóriára vonatkozik 2023. augusztus 01-ei napi (nem akciós) árakhoz képest.  
\*Választékunk boltkategóriánként eltér.

### EXTRA AJÁNLATUNK



Jar mosogatógép  
tabletta  
szuper  
All in One  
26db 77 Ft/db

**1999** Ft



Pampers pelenka  
abc szuper  
CarryPack  
25db 136 Ft/db  
NewBaby CarryPack  
43db 79 Ft/db

**3399** Ft



Pampers törölkendő  
szuper  
Sensitive  
Fresh Clean  
80db 12 Ft/db

**949** Ft



Jar mosogatószőr  
abc szuper  
Lemon  
Sensitive  
900ml 1443 Ft/l  
1299Ft

COOP KLUB ÁR:

**1199** Ft  
1332 Ft/l



Secret Stick  
szuper  
Rosewater  
Delicate  
40ml

1199Ft

COOP KLUB ÁR:

**999** Ft



Apart  
folyékony  
szappan  
utántöltő  
abc szuper  
Gardenia  
Rose  
900ml 888 Ft/l

**799** Ft



**Dove tusfürdő szuper**  
Deeply nourishing  
Men clean comfort  
250ml 3796 Ft/l

**949 Ft**



**Pantene szuper**  
balzsam Intensive Repair  
200ml 4145 Ft/l  
sampon Igénybevett hajra  
250ml 3316 Ft/l

**829 Ft**

1	2	
3	4	
5		5 990090 100061
6	7	
8	9	
10		5 990090 100085

Az alábbi árakért a vásárlás során a Coop Pro-Coop Zrt. által előadott promóciós kódokkal a Coop üzletekben érvényes.

**Ariel Color 2, 4 l-es tolykány mosószer, vagy Ariel Color 2, 475 kg-os mosópor, vagy Ariel Color All in 1 31 db-os mosókapcsula**  
4999 Ft 3999 Ft/db +10 pont  
2000-PTT 1000 Ft/l  
2000-PTT 1010 Ft/kg  
100-PTT 120 Ft/db

**Lenor Spring Awakening duo 2x1200 ml-es öblítő, vagy Lenor Sensitive Cotton Fresh duo 2x925 ml-es öblítő, vagy Lenor Gold Orchid duo 2x925 ml-es öblítő**  
2999 Ft 2399 Ft/db +10 pont  
2000-PTT 975 Ft/l  
100-PTT 120 Ft/l

**Jar Platinum Lemon 65 db-os mosókapcsula**  
5999 Ft 4399 Ft/db +10 pont  
2000-PTT 68 Ft/db

**Jar Citrom duo 2x900 ml-es mosógépszűrő, vagy Jar Tea Tree & Mint duo 2x900 ml-es mosógépszűrő**  
1099 Ft 1599 Ft/db +5 pont  
2000-PTT 875 Ft/l  
100-PTT 120 Ft/l

**Old Spice Whitewater 675 ml-es tusfürdő, vagy Old Spice Whitewater 250 ml-es deo spray**  
2399 Ft 1899 Ft/db +5 pont  
2000-PTT 2813 Ft/l  
6000-PTT 7500 Ft/l

**Tobiko Family 1 kg-es őrlési kávé**  
4999 Ft 2799 Ft/db +10 pont  
2000-PTT 2799 Ft/kg

A promóció az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. által előadott Coop üzletekben érvényes.



**Bref Power Aktiv Lemon wc-frissítő abc szuper**  
2x50g 9590 Ft/kg

**959 Ft**



**Baba szappan mini abc szuper**  
Lanolin szuper Jázmin  
90g 2211 Ft/kg

**199 Ft**



**Regina Vera papírsebkendő abc szuper**  
7 rétegű  
90db 3.32 Ft/db

**299 Ft**



**Thymos vízkő eltávolító szuper**  
200g+10% 4086 Ft/kg

**899 Ft**



**AmbiPur spray mini abc szuper**  
Flowers & Spring abc szuper  
Lenor Spring Awakening  
300ml 3997 Ft/l

**1199 Ft**



**Protect poloska irtó aeroszol abc szuper**  
400ml 5873 Ft/l

**2349 Ft**



**Sofin öblítő abc szuper**  
Floral passion  
Fresh morning  
1,8l 666 Ft/l  
Luxury Gold  
1,4l 856 Ft/l

**1199 Ft**



**Fa deo mini abc szuper**  
Mystic Moments abc szuper  
For men sport  
150ml 4660 Ft/l

**699 Ft**



**Coccolino öblítő mini abc szuper**  
Blue Splash  
1050ml 856 Ft/l  
abc szuper  
Tiare Flower  
925ml 972 Ft/l

**899 Ft**



**Coccolino color mosógél abc szuper**  
1,8l 1666 Ft/l

**2999 Ft**



**Biopon mosószer mini abc szuper**  
Univerzális mosópor  
1,02kg 1225 Ft/kg  
abc szuper  
Color mosógél  
0,855l 1461 Ft/l

**1249 Ft**



**Tomi mosószer abc szuper**  
Color mosógél  
1,7l 1529 Ft/l  
3+1 Power kapszula color  
26db 100 Ft/db

**2599 Ft**



**Tento kéztörölő Kitchen abc szuper**  
3 rétegű  
2 tekercs  
400 Ft/db

**799 Ft**



**Tento toalettpapír abc szuper**  
Delicate  
3 rétegű  
24 tekercs  
83 Ft/db

**1999 Ft**



# HŰSÉGÉT MEGJUTALMAZZUK!

Pontgyűjtési időszak: 2023. szeptember 14. – október 11.

Beváltási időszak: 2023. szeptember 14. – október 22., illikve a hűtést csúfolyó

## Szabályzat

A pontgyűjtésben az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. által ellátott Coop Mini, Coop Abc, Coop Szuper, Coop Szuper Plusz üzletek vesznek részt. Minden elköltött 1000 Ft után 1 db pontot adunk.

10 **coop** összegyűjtése esetén 3999 Ft/db kedvezményes áron vásárolhatja meg az Ariel Color 2,4 l-es folyékony mosószert (1866 Ft/l), vagy az Ariel Color 2,475 kg-os mosóport (1616 Ft/kg), vagy az Ariel Color All in 1 31 db-os mosókapszulát (129 Ft/db). Az üzletekben elérhető illatokra.

10 **coop** összegyűjtése esetén 2399 Ft/db kedvezményes áron vásárolhatja meg a Lenor Spring Awakening duo 2x1230 ml-es öblítőt (975 Ft/l), vagy a Lenor Sensitive Cotton Fresh duo 2x925 ml-es öblítőt (1297 Ft/l), vagy a Lenor Gold Orchid duo 2x925 ml-es öblítőt (1297 Ft/l).

10 **coop** összegyűjtése esetén 4399 Ft/db kedvezményes áron vásárolhatja meg a Jar Platinum Lemon 65 db-os mosogatókapszulát (68 Ft/db).

10 **coop** összegyűjtése esetén 2799 Ft/db kedvezményes áron vásárolhatja meg a Tchibo Family 1 kg-os örölt kávé (2799 Ft/kg).

5 **coop** összegyűjtése esetén 1599 Ft/db kedvezményes áron vásárolhatja meg a Jar Citrom duo 2x900 ml-es mosogatószert (888 Ft/l), vagy a Jar Tea Tree&Mint duo 2x900 ml-es mosogatószert (888 Ft/l).

5 **coop** összegyűjtése esetén 1899 Ft/db kedvezményes áron vásárolhatja meg az Old Spice Whitewater 675 ml-es tusfürdőt (2813 Ft/l), vagy az Old Spice Whitewater 250 ml-es deo sprayt (7596 Ft/l).

A külön pontgyűjtő füzetbe beragasztott pontok nem vonhatók össze. A pontok készpénzre nem válthatók és csak ezen akcióban használhatók fel. Egy tell pontgyűjtő füzet, azaz 5 vagy 10 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. A promócióban szereplő termékek hűségpontok gyűjtése nélkül is megvásárolhatóak kedvezmény nélküli normál fogyasztói áron. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A pontok gyűjtésével Ön elfogadja a promóció részvételi szabályzatát. A termékek illata és csomagolása eltérhet a bemutatottaktól. Áraink az áfát tartalmazzák.

A promóció szervezője: Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. (3527 Miskolc, Fonoda u. 11-13.) A játék részletes szabályzata elérhető a [www.eszakkeletcoop.hu](http://www.eszakkeletcoop.hu) weboldalon.

**Sport szepter**  
mini abc szuper  
51g 4490 Ft/kg

**229 Ft**

**BALATON**  
mini abc szuper  
Ét, Tej  
abc szuper  
Citromízű  
27g

**149 Ft**

**Anthony Berg marcipántallér szuper**  
Madeirás szilvás  
Pezsgős-epres  
Vodkás áfonyás  
220g 12268 Ft/kg

**2699 Ft**

**Mogyi Crassshi! Földimogyoró tésztabundában mini abc szuper**  
Hagymás-tejfőlis szuper  
Wasabi  
60g 4150 Ft/kg

**249 Ft**

**Belgian Fancy Truffles szuper**  
Original trüffel  
desszert kakaópor bevonattal  
200g 7995 Ft/kg

**1599 Ft**

**Victor Schmidt Austria Mozart golyó szuper**  
148g 11480 Ft/kg

**1699 Ft**

**Lindt Excellence étsokoládé szuper**  
70%  
85%  
100g 8990 Ft/kg  
**899 Ft**

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**  
**799 Ft/db**  
7990 Ft/kg

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



## TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

mini, abc, szuper, szuper plusz:

**Tibi csoki**  
Ét,  
Ét eperkrém, Ét banános  
90 g, 3878 Ft/kg  
**349 Ft**

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



**299 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
3322 Ft/kg



mini, abc, szuper, szuper plusz:

**Magyar ESL tej**  
2,8%  
1l  
**439 Ft**

**120 Ft**  
KEDVEZMÉNY



**379 Ft/db**  
2 db vásárlásakor



### Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Ervényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges.

Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok nyomtathatók a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) oldalról is.

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilalkalációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az alkalcióba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) weboldalon.

Zöld szám: 06-80-870-220  
E-mail: [coopklub@coop.hu](mailto:coopklub@coop.hu)

2023.09.21-2023.10.04-ig  
Beváltási részlete a szórólapon.

2023.09.21-2023.10.04-ig  
Beváltási részlete a szórólapon.

[www.coop.hu](http://www.coop.hu)

Keressen minket!  
Facebook

Coop Klub

MAGYAR BRANDS

coop abc

coop abc

coop abc

mini abc szuper Minden üzletünkben kapható termékek.  
abc szuper Csak a Coop abc és szuper üzleteinkben kapható termékek.  
szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. A szórólapon szereplő termékek csak az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. által ellátott üzletekben kaphatók. Felelős kiadó: Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. (3527 Miskolc, Fonoda út 11-13.)